
    

    

     Zarządzenie Nr 404/2020 

       Prezydenta Miasta Ostrołęki  

        z dnia  10 listopada 2020r. 

 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na 

powierzenie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta 

Ostrołęki w 2021 roku 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020r. poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert na powierzenie 

prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Miasta Ostrołęki w 2021 

roku w składzie: 

1) Aneta Gutowska-Grucelska   - Przewodniczący, 

2) Marek Jacek Bednarz   - członek, 

3) Iwona Barbara Suska    - członek,  

4) Monika Tocicka    - członek. 
 

§ 2. 

 

1. Zadaniem komisji konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert i przedłożenie opinii 

Prezydentowi Miasta. 

2. Przy opiniowaniu złożonych ofert komisja konkursowa kieruje się kryteriami zawartymi 

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prawnego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

 w Urzędzie Miasta Ostrołęki.  

 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 


